
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XVII сесія VIII скликання)

,1 ■/. . Хі ■'Леї' м.Кривий Ріг № ідО

9

Г Про бюджет Тернівського району -\ 
у  м іст і Кривий Ріг на 2023 р ік

0457860500 
(код бю джету)

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/22 «Про 
ведення воєнного стану в Україні», зі змінами, Бюджетного кодексу України. Податкового 
кодексу України, Закону України «Про правовий режим воєнного стану», зі змінами, 
ураховуючи Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік»; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської 
ради від 30.11.2022 №1517 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 
2023 рік», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Визначити на 2023 рік:
1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі - бюджет району у 

місті) в сумі 69 066 969,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району у 
місті -  68 159 528,0 гривень та доходи спеціального фонду бюджету району у місті -  
907 441,0 гривня згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 69 066 969,0 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету району у місті -  68 159 528,0 гривень та видатки спеціального 
фонду бюджету району у місті -  907 441,0 гривня згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.3 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті у розмірі 30 000 
гривень, що становить 0,04 відсотки видатків загального фонду бюджету району у місті, 
визначених цим пунктом;

1.4 резервний фонд бюджету району у місті у розмірі 500 000,0 гривень, що становить 
0,73 відсотки видатків загального фонду бюджету району у місті, визначеного цим пунктом. 
Визначити, що рішення про виділення коштів резервного фонду бюджету району у місті 
ухвалюється виконкомом районної у місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету 
Міністрів України від 01 березня 2022 року №175 «Тимчасовий порядок виділення та 
використання коштів з резервного бюджету в умовах воєнного стану», зі змінами.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району у місті на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатками 2,4.

3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до цього 
рішення.

З метою забезпечення своєчасного використання коштів дотацій та субвенцій з 
державного й інших бюджетів доручити протягом 2023 року:



2

- голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями, з подальшим У*-; 
затвердженням на сесіях районної у місті ради, збільшення/зменшення доходної та 
видаткової частин бюджету району у місті на суми обсягів міжбюджетних трансфертів після 
ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових актів, визначення головного 
розпорядника за субвенціями та дотаціями й розподіл їх обсягів за кодами типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 6 470 657,0 гривень згідно з додатком 4 до цього 
рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету району у місті на 2023 рік:
5.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті належать надходження, 

визначені статтею 68 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 101 
Бюджетного кодексу України, та рішенням міської ради від 30.11.2022 №1517 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2023 рік» згідно з додатком 1:

- єдиний податок, за встановленим міською радою розміром відрахування 70,0 %;
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за встановленим 

міською радою розміром відрахування 95,0%;
- збір за місця для паркування транспортних засобів у повному обсязі;
- адміністративні штрафи, що накладаються виконавчими органами районних у місті 

рад або утвореними ними в установленому порядку адміністративними комісіями у повному 
обсязі;

- адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв і тютюнових виробів у повному обсязі;

- плата за розміщення тимчасово вільних коштів бюджету району у місті у повному
обсязі;

- рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів у частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) у повному обсязі;

- кошти від реалізації безхазяйного майна (у тому числі такого, від якого відмовився 
власник або отримувач), знахідок, спадкового майна (у разі відсутності спадкоємців за 
заповітом і за законом, усунення їх від права на спадкування, неприйняття ними спадщини, а 
також відмови від її прийняття), майна, одержаного Криворізькою міською територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютнгіх цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі у повному обсязі;

- інші надходження, передбачені законодавством, у повному обсязі;
- міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3.

5.2 джерелами формування в частині фінансування є надходження, визначені статтею 
72 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету району у 
місті на 2023 рік:

6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і, 71 Бюджетного кодексу 
України;

6.2 у частині фінансування є надходження, визначені підпунктом 10 частини 1 статті 
71, статтею 72 Бюджетного кодексу України.

7. Урахувати, що в умовах воєнного стану в Україні відповідно до пункту 22 розділу 
VI «Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України не застосовуються 
норми статті 55 цього кодексу щодо визначення захищених видатків.

Ґ



з

8. Надати право начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
відповідно до:

- статті 16 Бюджетного кодексу України здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету району у місті на депозитах, з подальшим 
поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду;

- стаітей 43,73 Бюджетного кодексу України в порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
району у місті, пов’язані із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з обов’язковим 
їх поверненням до кінця поточного року.

9. Головним розпорядникам коштів бюджету району у місті:

9.1 забезпечити в першочерговому порядку, не допускаючи будь-якої простроченої 
заборгованості:

9.1.1 на виконання частини 1 статті 51 Бюджетного кодексу України зобов'язати 
керівників бюджетних установ і закладів утримувати чисельність працівників та здійснювати 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень 
чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ і закладів у кошторисах на 2023 рік;

9.1.2 проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, що 
споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом 
відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі на 2023 рік;

9.2 затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках за кожною 
бюджетною установою, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень;

9.3 на виконання вимог Наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зі змінами, забезпечити розробку проектів паспортів 
бюджетних програм і надати їх на погодження фінансовому відділу виконкому районної у 
місті ради протягом 30 днів після набуття чинності рішення;

9.4 урахувати, що видатки проводяться в умовах дії Постанови Кабінету Міністрів від 
09 червня 2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 
казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», зі змінами;

9.5 здійснювати управління бюджетними коштами в межах затверджених в бюджеті 
району у місті призначень та оцінку ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 
ефективне, результативне й цільове використання бюджетних коштів, організацію та 
координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня і одержувачів 
бюджетних коштів у бюджетному процесі;

9.6 забезпечити доступність інформації про бюджет району у місті відповідно до 
вимог чинного законодавства України в умовах воєнного стану.

10. Доручити протягом 2023 року в процесі виконання бюджету району у місті:
10.1 голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями, з подальшим 

затвердженням на сесіях районної у місті ради, унерення змін до показників бюджету району 
у місті в частині бюджетної класифікації відповідно до Наказів Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2011 року №11 «Про бюджетну класифікацію», зі змінами, 20 вересня 
2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів», зі змінами, на підставі змін законодавства у сфері 
бюджетних і податкових відносин;

10.2 виконавчому комітету районної у місті ради в особі головних розпорядників 
коштів бюджету району у місті з подальшим затвердженням на сесіях районної у місті ради



4

вносити зміни до показників бюджету району у місті в порядку, визначеному чинним 
законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо:

10.2.1 перерозподілу видатків за бюджетними програмами, включаючи резервний 
фонд бюджету району у місті в межах загального обсягу бюджетних призначень головного 
розпорядника коштів за загальним і спеціальним фондами бюджету району у місті, у тому 
числі до переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися коштом бюджету розвитку 
та місцевих програм, що фінансуються коштом бюджету району у місті;

10.2.2 передачі бюджетних призначень від одного головного розпорядника 
бюджетних коштів іншому головному розпоряднику бюджетних коштів;

10.3 фінансовому відділу виконкому районної у місті ради за обґрунтованим подан­
ням головного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, за­
тверджених у розписі бюджету району у місті, у розрізі економічної класифікації видатків у 
межах загального обсягу бюджетних призначень окремо за загальним та спеціальним фонда­
ми бюджету району у місті згідно з додатком 2.

Усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів здійснювати 
відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України.

11. Забороняється без унесення змін до рішення районної у місті ради про бюджет 
району у місті збільшення бюджетних призначень за загальним і спеціальним фондами 
бюджету району у місті на:

11.1 оплату праці працівників бюджетних установ за рахунок зменшення інших 
видатків;

11.2 видатки з функціонування органів місцевого самоврядування за рахунок 
зменшення видатків за іншими бюджетними програмами.

12.Джерелами формування спеціального фонду бюджету району у місті є власні 
надходження бюджетних установ, що утримуються за рахунок коштів бюджету району у 
місті, цільові фонди, створені районною у місті радою, та інші надходження, передбачені 
чинним законодавством.

13.Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради в межах наданих 
повноважень ужити організаційних заходів, спрямованих на забезпечення надходжень 
податків, зборів і платежів та зменшення заборгованості, що утворилася станом на 
01.01.2023 зі сплати обов’язкових платежів, які зараховуються до дохідної частини 
відповідних місцевих бюджетів.

14. На виконання статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
управлінням праці та соціального захисту населення, житлово-комунального господарства, 
відділам, комітетам виконкому районної у місті ради -  розробникам районних програм 
забезпечити за підсумками фінансового року подання районній у місті раді звітів про хід і 
результати їх виконання.

15. Виконкому районної у місті ради забезпечити подання районній у місті раді 
щоквартальних письмових звітів про хід виконання бюджету району у місті у 2023 році 
відповідно до вимог чинного бюджетного законодавства України у сфері бюджетних 
відносин.

16. Визначити, що додатки до рішення є його невід’ємною частиною.

17. Рішення набуває чинності з 01.01.2023.

18.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
забезпечити опублікування інформації про бюджет району у місті, у тому числі рішення про 
місцевий бюджет, та інформації про виконання бюджету району у місті у 2023 році у 
визначений чинним законодавством України термін та спосіб.



5

19. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної у місті 
ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності.

Голова районної у  місті
Згідно з оригіналом. Ду. ч
Завідувач загального відділу^ / \ ?

'Х'Лг Л /У■Л!ИА *

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скл икання . л  л
д і .м . оЮ&д  ~  У90  

Доходи бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік

0457860500
(код бюджету) (грн.)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 33 794 400,00 33 794 400,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 33 788 700,00 33 788 700,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 8 031 300,00 8 031 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно; відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 7 505 000,00 7 505 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 757 400,00 25 757 400,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 024 300,00 1 024 300,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24 733 100,00 24 733 100,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00



2_______________________________ Продовження додатка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 886 459,00 0,00 886 459,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 20 982,00 0,00 20 982,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
фомадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 35 021 441,00 34 114 000,00 907 441,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 34 045 528,00 34 045 528,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 34 045 528,00 34 045 528,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 34 045 528,00 34 045 528,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 34 045 528,00 34 045 528,00 0,00 0,00
Разом доходів 69 066 969,00 68 159 528,00 907 441,00 0,00

Олена МІЩУК

■/

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального в'

• £ / .  /Я-



Код П рограмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової програмної 
класифіції видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

Код Ф ункціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджетів

Н айменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету /  
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та  кредитування 

місцевого бюджету

видатки розвитку

у тому числі бюджет 
розвитку

комунальні послуги та 
енергоносії

видатки розвитку



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання . _

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2023 РІК
0457860500 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

гри

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 34 045 528,00

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 34 045 528,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 34 045 528,00
X загальний фонд 34 045 528,00
X спеціальний фонд 0,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Л / . /л .
Олена МІЩУК



РОЗПОДІЛ
ви тр а т  бюджету Т ерн івського  району у місті К ривпн  Ріг на реалізац ію  м ісцевих/регіональних програм  у 2023 році

Д о д а т о к  4
до р іш е н н я  р а й о н н о ї у  м іс т і ради  
V III  скл и к а н н я

Кил ІІри грач мої 
класмф іканї 
ішла і кін та

кредитування
місцевого
бщджет>

Кол Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
м киснімо
бюджету

Кол
Фмікіініна.’іі.іш! 

класифікації 
видатків та

бюджету

Н айменування
головного роню ряліїнка кош тів м існпшіїї бюджету / иілніннтальною виконавця, 
найменованим бюджетної нрш рами п ітн о  і Типовою програмною  класифікацією 

видатків та  кредитування місцевою бюджету

Н айменування мкневоТ/ реііональноТпрограми
Д ата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 
реііоналі.ну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

У сі." і, бюджет роїпнтку

1 1 3 4 5 б 7 Я 9 10

П р о гр ам а  ре ал ізац ії д ер ж я ш ю ї та  м іс ік в о ї  п о л іт и к и  і  п и тан ь  
п ол іп ш е н н я  с га їю п и ш а  м олоді, ж інок , ч ол ов ік ів  ги сімей  у 
Т ер  п інському р а й о н і м істи  К ри в ого  Р о їу  н а  2022-2024 рок и

•'V,,

рін к-нн я рай о н н о ї у  м іст і 
р а д и  п ід  26.12.2018 № 312 17550,00 1 755 0 ,0 0 0 .0 0 (1,0

02(Х)(ХЮ В и кон ком  ТсріїІНСЬКОЇ РИІІОІІІЮТV МІСІЇ ІІН.ІІІ 17 550.00 17550,00 0.00 0,0
0210000 В и кон ком  Т ср н іи с ьк о ї рай он н о ї V м іст і ради 17550,00 17550,00 0,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи держ авної поліпної з питань дітей та їх соціального захисту 17550.00

4000.00

17550,00 0,00 (1,0
П рограм а  ротв н гк у  гал узі к у л ь т у р и  в  Т ср н ів с ьк о м у  рай он і місти 

К ри в ого  Р іп у  на  2019-2024 р о к и
р іш ен н я  рн ііо іін о ї у  м істі 
ради  н ї ї  26 .12.2018 Л*315 4 0 0 0 ,0 0 0,00 0.0

0210000 В и кон ком  Т срнінськоТ  ра ііо іпю ї у м іс  її  р ади 4000.00 4000.00 0.00 0,0
0214082 4082 0829 Ііпиі заходи в галузі культури і мистецтва 4000.00 4000,00 0,00 0,0

П рограм а  р о їн и г к у  ф п и 'їн о ї к у л ь т у р и  і с п орту  в  Т срн івськ ом у  
ра ііоп і м іста  К ри в ого  Ро іу  на  2019-2024 роки

р іїн ен н я  р а й о ш ю їу  м іст і 
р а д и  в ід  26.12.2018 8*316 2500,00 *  2 5 0 0 ,0 0 0,00 0,0

02<Н)(ММ) В и к он к ом  Т срнінськоТ  р а й о н н о їу  м іс і ї  ради 2500.00 2 5 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0
0210000 В и к он к ом  Т ср н іп с ьк о їр а ііо ііію Т у  м іс і ї  ради 2 500,00 2 500,00 0,00 0,0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичною  здоров 'я  населення "Снорт 
для всіх" та нрпедеиня фізкультурно-масових заходів серед насс'їсіиія реї іону 2500,00 2500,00 0,00 0,0

П рограм и  соціал ьн ого  зах и сту  ок рем и х  к ате го р ій  м еш к ан ц ів  
Т ер н ів с ьк о го  ра й о н у  м іста  К р и в о го  Р о іу  на  2021-2024 рок и

р іїн ен н я  р а й о п ію їу  м іст і 
ряди  в і ї  23.12.2020 Л іІ І 875557,00 875557,00 0,00 0 ,0

0200000 В и к он к ом  Т срнінськоТ  раііоіпю Т у м іс  її  ради 308000,00 30814)0,00 0 ,0 0 0 ,0
0210000 В и к он к ом  Т спніпськоТ  р а й о н н о їу  м іс  її  рали 308000,00 308000,00 0,00 0,0
0213242 3242 1090 Інш і заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 308000,00 308000,00 0.00 0 .0

ОЯО39О0 У прав л ін н і!  п рац і т а  соціал ьн ого  та хисту н ас ел е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о їу  
м іст і ради 567557,00

567557,00 0,00
0.(1

0813000 У правління праці та  соціального захисту населення виконком)' районної у місті
567557,00 567557,00 0 .0 0.0

0813242 3242 1090 Інш і заходи у сф ері соціального захисту і соціального забезпечення 567557.00 567557,00 0 ,0 о .о
Програма і у і рмманмя об "ос іів  б л атустрою  в  Тернінськом)- ранимі 

м кга  Кроною  Р іпу на 2019-2024 роки
р іїн ен н я  р а й о н н о ї у  м істі 
ради  в ід  26.12.2018 8*313 5 3 4 2 5 4 0 ,0 0 5 3 4 2 5 4 0 ,0 0 0,00 0,00

0210000 В и кон ком  Т срн івськоТ  рай он н о ї у  м іст і ради 5342540,00 5342540,00 0,00 0,00
0216030 6030 0620 О рганізац ія благоусгрію  населених пунктів 5342540,00 5342540,00 0,00 0,00

0210000 В и к он к ом  Т срн івськоТ  р а н о п и о їу  м іст і ради
П рограм а  р с ал іія н п  заход ів  щ одо оф о р м л е н н я  т а  ін в ен та р и за ц ії 

с п р а в  на  нерухоме м ай н о , я к е  в н ін а н с  н ідумер.ю иі спад щ и н ою  в 
Т ср н ів с ьк о м у  р а й о н і м іст а  К р и в о г о  Р о іу  на  2019-2024 рок и

рііім 'їіня  р а й о н н о їу  м істі 
ради  в ід  28.02.2019 .8*334 3160,00 3160 ,00 0,00 0,00

0216090 6090 0640 Інш а діяльність у сфері житлово-комунального господарства 3160,00 3160,00 0,00 0,00

Програма Ьіф орм агніяіііїна 2020-2024 роки
р іїн е и н я  ра й о н н о ї у  м істі 
р а д и  в ід  24.12.2019 ЛІ390 225350,00 225350,00 0,00 0,00

0200000 В и к он к ом  Т срнінськоТ  ра й о н н о їу  м іст і рали 182000,00 182000,00 0 0
0210000 В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї у  м іст і ради 182000,00 182000,00 0 0
0 2 1 7 5 2 0 752 0 0 4 6 0  . Реалізац ія Н аціональної програш і інформатизації 182000,00 182000,00 0 0
0800000

' Т е - І
управління праці т а  соціальною тахнету населення виконкому раноііііоїу місті 
« т и  Гі . 43350.00 43350,00 0.00 0,00

0810000 'Управління прані та соціальної о  захисту населення виконкому районної у місті ради 43350,00 43350,00 0,00 0,00
0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 У Реалізація Націоіии)ьіюГііроірами інф ормапізації 43350,00 43350,00 0,00 0,00

________ Р а ю м : \  ^ 6470657,00 6470657,00 0,00 0,00

Завідувач загального в

НІНА


